Prévenez-nous si vous avez des allergies alimentaires. Liste des allergenes disponible

sur demande

@W biere connercere

Caviar d’aubergines
Panna cotta aux champignons

Harengs fumés marinés a I'huile

7
eee

Saumonette, pommes vapeur, créme au safran et amandes effilées
Cuisse de canard au miel et raisins, carottes

Pates a la ricotta, tomates séchées, basilic, parmesan

Fouure bien fireir

Créme au chocolat et framboises

Panna cotta a la mangue

Riz au lait, caramel et éclats de noisettes

Glaces 2 boules (Vanille, Chocolat, Pistache, Café, fraise, mangue, mirabelle, melon)

Café ou theé plus (créme au chocolat ou panna cotta ou riz au lait)

% W — 12 ans)
Jus de fruits - Poulet sauté a la créeme-Riz - Glace 2 boules

Prix nets - service compris

8,00 €
8,00 €

8,00 €

19,00 €
19,00 €

15,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
0,00 €

5,00 €

10,00 €



